

Отчёт по текущему ремонту МКД Комсомольская ул., д.81 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				192 453,48														
Общестроительные работы:																		
Смена остекления, м2	план	1 719,58	7,00	12 037,06				7										
Смена остекления, м2	факт	1 719,58					6,57										6,57	11 297,64
Благоустройство:																		
Ремонт отмостки, м2	план	1 749,30	41,50	72 595,95								41,5						
Ремонт отмостки, м2	факт	1 749,30										50					50,00	87 465,00
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	план	1 185,81	32,00	37 945,92										32				
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	факт	1 185,81												50,5			50,50	59 883,41
Установка водоотводящего лотка, мп	план	4 313,47	16,00	69 015,52										16				
Установка водоотводящего лотка, мп	факт	3 750,84												25,3			25,30	94 896,25
Итого, руб.				191 594,45														
Непредвиденные работы, руб.:				859,03														
Разборка отмостки с отсыпкой газона (частично), м2	факт	919,33										1					1,00	919,33
Ремонт швов (кв.№47,55,54), м.п.	факт	789,37												17,6			17,60	13 892,91
Установка поребрика, мп	факт	1 529,13												15,7			15,70	24 007,34
Заливка бетоном, м3	факт	16 348,91												0,2			0,20	3 269,78
Всего, руб.			план	192 453,48													выполнено	295 631,66

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Общестроительные работы:																		
Смена остекления, м2	факт	1 719,58										0,42					0,42	722,22
Смена доводчика, шт	факт	4 784,00				1											1,00	4 784,00
Сантехнические работы:																		
Смена крана шарового фланцевого d-50, шт	факт	6 974,33								1		1					2,00	13 948,66
Смена крана шарового фланцевого d-80, шт	факт	10 369,36										1					1,00	10 369,36
Всего, руб.																		29 824,24